

Bekanntmachung

Der Vorsitzende des Ausschusses für Stadtgestaltung und Planung, Ralf Offergeld, hat für Mittwoch, den 08.08.2007, 17:00 Uhr, zur nächsten Sitzung des Ausschusses für Stadtgestaltung und Planung in der Meys Fabrik, Beethovenstraße 21 in 53773 Hennef.

Tagesordnung	
ТОР	Beratungsgegenstand
	Öffentliche Sitzung
1	Beschlussvorlagen
2	15. Änderung des Flächennutzungsplans Abtshof 1. Beratung und Beschluss über die eingegangenen Stellungnahmen im Rahmen der frühzeitigen Beteiligung nach § 3 Abs. 1 und 4 Abs. 1 BauGB 2. Vorstellung des Entwurfs 3. Beschluss über die Öffentliche Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 Baugesetzbuch (BauGB)
3	Bebauungsplan 01.33 Abtshof 15. Änderung des Flächennutzungsplans Abtshof 1. Beratung und Beschluss über die eingegangenen Stellungnahmen im Rahmen der frühzeitigen Beteiligung nach § 3 Abs. 1 und 4 Abs. 1 BauGB 2. Vorstellung des Entwurfs 3. Beschluss über die Öffentliche Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 Baugesetzbuch (BauGB) 4. Städtebaulicher Vertrag gemäß § 11 BauGB
4	Straßenbenennungen im Hennefer Stadtgebiet; Bereich des Bebauungsplanes Nr. 01.33 Hennef (Sieg) - Sanierungsgebiet Abtshof
5	26. Änderung des Flächennutzungsplans Kloster Geistingen 1. Beratung und Beschluss über die eingegangenen Stellungnahmen im Rahmen der frühzeitigen Beteiligung nach § 3 Abs 1 und 4 BauGB 2. Vorstellung des Entwurfs 3. Beschluss über die Öffentliche Auslegung nach § 3 Abs. 2 und 4 Abs. 2 BauGB
6	Vorhabensbezogener Bebauungsplan Kloster Geistingen Nr. 01.34 1. Beratung und Beschluss über die eingegangenen Stellungnahmen im Rahmen der frühzeitigen Beteiligung gemäß § 3 Abs. 1 und § 4 Abs. 1 BauGB 2. Vorstellung des Entwurfs 3. Beschluss über die Öffentliche Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 Baugesetzbuch (BauGB)

7	Anfragen
8	Mitteilungen
	Nicht öffentliche Sitzung
9	Beschlussvorlagen
10	Durchführungsvertrag zum Vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. V 01.34 Hennef (Sieg) - Kloster Geistin
11	Anfragen
12	Mitteilungen